

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.**



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B  
tel. (95) 722-60-57, fax (95) 722-46-52

[www.wsse.gorzow.pl](http://www.wsse.gorzow.pl)

e-mail: [wsse@wsse.gorzow.pl](mailto:wsse@wsse.gorzow.pl)

NIP: 599-10-23-564

**LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.**

Gorzów Wlkp., 8.04.2022 r.

OATZP.272.7.2022

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu  
o zamówienie publiczne**

**Zapytania Wykonawców z dnia 6 kwietnia 2022 r.**

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w Gorzowie Wlkp.” ogłoszonego w TED (Tenders Electronic Daily) pod numerem 2022/S 052-134678 w dniu 15.03.2022 r. w odpowiedzi na przesłane pytania z dnia 6.04.2022 r., udziela następujących odpowiedzi:

**Zapytania Wykonawców z dnia 6.04.2022 r.**

**Pytanie nr 1:** Część 39 poz. 3: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o następującym składzie? 6Li ; Sc ; Ge ; Y ; In ; Tb ; Bi - 10µg/ml każdego w 5% HNO<sub>3</sub>

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2:** Część 39 poz. 4: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał w opakowaniu 100ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 3:** Część 40 poz. 7: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał, którego rozpuszczalnikiem jest woda i jest zakwaszony HCl (pH 3.0 ± 0.3)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 4:** Część 42 poz. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał w opakowaniu 100ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

*niepodlega*

POLSKA  
OFICJALNIE ODZYSKANIA  
NIEPODLEGŁOŚCI

**Pytanie nr 5: Część 42 poz. 12:** Czy Zamawiający zaakceptuje materiał o wartości 718 $\mu$ S/cm w opakowaniu 500ml?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 6: Część 44 poz. 1:** Czy Zamawiający zaakceptuje materiał z datą ważności minimum 12 miesięcy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**DYREKTOR**

*lek. med. Dorota Konaszczuk*